Dane aktualne na dzień: 03-06-2024 10:56
Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/przetwornica-zasilania-mod-dc-12v-aco-p-19503.html
PRZETWORNICA
ZASILANIA MOD-
DC-12V ACO
Cena brutto 77,29 zł
Cena netto 62,84 zł
Numer katalogowy MOD-DC-12V
Kod EAN 5902887090677
Producent ACO
Opis produktu
Urządzenie MOD-DC-12V konwertuje napięcie wejściowe do wartości 12V DC
  Typ: Obniżanie napięcia
Napięcie zasilania: 14 V ... 16 V DC
Napięcie wyjściowe: 12 V DC
Prąd wyjściowy: 0.5 A (max)
Moc: 6 W (max)
Przeznaczenie: elektrozaczepy rewersyjne
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold